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               Szczytno, 5 listopada 2025 r.
PYTANIA I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 19/DZiT/25

Dotyczy: dostawa foteli i podnóżków pod biurko
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r,  poz. 1320 z późn. zm.), dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ). 

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 2 Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.
Pytanie 1: 
W związku z przygotowaniem oferty na dostawę foteli biurowych, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie następujących wymagań.

1. Wsparcie Lędźwiowe: Czy Zamawiający bezwzględnie wymaga, aby fotel posiadał regulowany wspornik lędźwiowy 2D w zakresie góra-dół oraz przód-tył? (nie wynika to wprost z OPZ a fotel na zdjęciu podglądowym posiada takie rozwiązanie czyli wspiera aktywnie kręgosłup, dając możliwość dostosowania odcinka lędźwiowego do naturalnej krzywizny kręgosłupa, ale chcemy upewnić się co do wymaganego typu mechanizmu.)

2. Certyfikaty i Normy: Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane fotele posiadały niezbędne certyfikatypotwierdzające spełnienie norm w zakresie: 
a) Wymiarów: PN-EN 1335-1+A1:2023-04 (EN 1335-1:2020) Typ C?

b) Bezpieczeństwa i stabilności: PN-EN 1335-2:2019-03 (EN 1335-2:2018)?

c) Trudnopalności zastosowanej tapicerki: PN-EN 1021-1:2014-1? (Fotel zaproponowany na zdjęciu

podglądowym posiada te certyfikaty, co gwarantuje bezpieczeństwo i zgodność z aktualnymi

standardami.)

3. Profilowanie Siedziska: Czy Zamawiający wymaga, aby fotel posiadał wyraźnie wyprofilowane

siedzisko, które stabilizuje biodra, jednocześnie zapobiega drętwieniu nóg i zapewnia prawidłowy

przepływ krwi w kończynach dolnych? (fotel na zdjęciu poglądowym posiada takie profilowane siedzisko)

4. Odporność na Ścieranie i Gramatura (Tapicerka/Siatka): Czy Zamawiający wymaga, aby tapicerka oraz materiał siatkowy cechowały się minimalną odpornością na ścieranie i gramaturą:

Oparcie krzesła: minimum 50 000 cykli Martindale oraz gramatura 340 g/m²?

Siedzisko krzesła: minimum 50 000 cykli Martindale oraz gramatura 340 g/m²?

5. Odporność Kolorów Tapicerki: Czy Zamawiający wymaga, aby tapicerka spełniała następujące

parametry jakościowe:

a) Odporność kolorów na pocieranie na sucho: 4-5?

b) Odporność kolorów na pocieranie na mokro: 4-5?

c) Odporność na pilling: 4-5? (Fotel przedstawiony na zdjęciu podglądowym również spełnia te wysokie wymagania jakościowe.)

Zwracamy uwagę, że fotele które są opisane w OPZ (łącznie ze zdjęciem poglądowym) to rozwiązanie

klasy premium, zaprojektowane z myślą o długotrwałym i intensywnym użytkowaniu biurowym.

Spełnienie powyższych parametrów (zwłaszcza dotyczących gramatury, wytrzymałości na ścieranie i

certyfikatów) jest kluczowe dla zapewnienia pracownikom najwyższego poziomu ergonomii i trwałości produktu na lata. Prosimy o precyzyjne wskazanie, które z wymienionych parametrów mają charakter obligatoryjny.

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wymaga fotela spełniającego opis przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę foteli w częściach do samodzielnego montażu?

Odpowiedź 2: 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy foteli do samodzielnego montażu, w takim przypadku fotele muszą być zabezpieczone w kartonach. 
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SWZ 19/DZiT/25 zostały udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/1207228.  
Wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.
Kanclerz
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wykonano w 1 egz.:
oryginał pozostaje u nadawcy
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